安徽巢湖经开区人力资源和社会保障局

关于兑现2019年度安巢经开区基础型人才

相关补贴的申报通知

园区各企业：

为贯彻落实安徽巢湖经济开发区《安徽巢湖经济开发区加大基础人才引育实施办法》文件精神，现开展2019年度安巢经开区加速基础型人才补贴申报工作，现将申报有关事项通知如下：

一、申报时间
2020年7月15日至7月17日（逾期不予受理）
二、受理范围及申报材料
（一）受理范围
《安徽巢湖经济开发区加大基础人才引育实施办法》文件中 规定的内容条款。

（二）申报材料
（1）申请报告(参照附件1)；（2）企业法人营业执照和税务登记证复印件；（3）企业完税确认表原件（参照附件2）；（4）相关认定、认证证书或文件等证明材料复印件；（5）申报材料真实性承诺（参照附件3）；（6）《安徽巢湖经济开发区加大基础人才引育实施办法》文件中规定的相关材料;（7）2019年度基础型人才申报情况汇总表（电子版和纸质版）。

三、注意事项
1.各相关企业在申请政策奖励时，应据实报送材料，编制虚假材料骗取资金的，追回奖励资金，且3年内取消享受本政策的资格，并依法追究相关责任。

2.各相关企业必须按要求提交完整申报材料，7月17日前提交申报材料，逾期不予受理。申报材料装订成册（一企一册，A4纸胶装，封面用白色铜版纸），封面加盖单位公章，一式三份，相关证书及证明材料带原件现场查验，汇总表电子版带U盘拷贝至报送现场（安巢经开区管委会14楼会议室）。

3.相关时间的界定。对于首次申请的，应为2015年6月以后毕业的高校毕业生，社保时间界定为2020年6月之前社保缴纳满一年。

4.申报生活补贴的，如2017年度（2017.7.1-2018.6.30）、2018年度（2018.7.1-2019.6.30）已享受，请在汇总表中注明。

5.各相关企业如有需要，可于7月13日下午在安巢经开区管委会14楼会议室现场集中咨询申报指导要求。

联系人：程月晴，电话：0551-82811087
特此通知。